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SOFT PROTEIN BAR

a 1& GRAMS OF PROTEIN - NO'ADDED S5UGAR

Cinnamon Bun
Barebells

GTIN
07340001807387

Tillverkningsland

Nederlanderna

Forpackningsstorlek
559

Forpacknings-/kollityp

Senast andringstidpunkt
25-12-01

Ingredients

Ingrediensforteckning

MJOLKPROTEINER, kollagenhydrolysat, sétningsmedel (maltitol), fyllnadsmedel (polydextros), kakaosmér,
fuktighetsbevarande medel (glycerol), HELMJOLKSPULVER, séthingsmedel (maltitolsirap), solrosolja,
sotningsmedel (erytritol, xylitol), aromer, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), fettreducerad kakao, kanel,
sétningsmedel (sukralos), fargdmne (betakaroten). Kan inneh&lla spar av SPANNMAL SOM INNEHALLER
GLUTEN, JORDNOTTER, NOTTER och SESAMFRO.



Naringsinformation

Naringsinformation |per 100 g DRI (%)
Energi
Approximately 361 kcal, 1503 kJ
Kolhydrat
Approximately 359
Varav sockerarter
Approximately 4149
Fiber
Approximately 8.0g
Fett
Approximately 16 g
Varav mattat fett
Approximately 81g
Protein
Approximately 29¢g
Salt
Approximately 0.83 ¢

Instruktioner for konsument

Anvandningsinstruktioner for konsument

Overdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaras i rumstemperatur.

Tillagningsinstruktioner for konsument
Tillagningssatt

Ej tillagad

Markning

Naringspastaendes

Forvaring

Maximum temperatur

25 Celsius



Minimum temperatur

15 Celsius

Allergener

Allergentyp

CONTAINS: AM, CONTAINS: AY, MAY_CONTAIN: AN, MAY_CONTAIN: AP, MAY_CONTAIN: AS, MAY_CONTAIN:
AW.



